50.440.000.0050.4400003054-BOLSA 5X8 VERDE 1 LBA 20 MILLARES EXCEL1.00

55.750.000.0055.7500003055-BOLSA 6X10 VERDE 2 LBAS 15 MILLARES EXCEL1.00

70.800.000.0070.80001035-VASO TRANSPARENTE 20 EU REYMA1.00

62.830.000.0062.8300003079-BOLSA 9X14 VERDE1.00

13% DE  IVA

SUMAS

0.00

261.94

261.94

295.99

DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO 99/100 DÓLARES 34.05

.00

SUB-TOTAL

(-) IVA RETENIDO

VENTA EXENTA

VENTA TOTAL

CANTIDAD EN LETRAS:

0.00

VENTA NO SUJETA

PREVIO

NORMAL

TIPO DE MODELO:

TIPO DE OPERACIÓN:

TIPO DE TRANSMISIÓN:

PRODUCCION

$

$

$

$

$

$

$

DTE emitido con software NexusERP